[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.12.2009г.    №    4096

О внесении изменений в постановление администрации

Вольского муниципального района от 24.08.2009 г. № 2839

«О порядке подготовки муниципальных правовых актов

администрации Вольского муниципального района»

На основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке подготовки муниципальных правовых актов администрации Вольского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Вольского муниципального района от 24.08.2009 г. № 2839 следующие изменения:

1) подпункт «г» пункта 18 изложить в следующей редакции:

«г) начальником управления правового обеспечения администрации Вольского муниципального района;»;

2) в пункте 19:

подпункт «а» изложить в следующей редакции:

«а) начальником управления правового обеспечения администрации Вольского муниципального района;»;

подпункт «в» считать подпунктом «б»;

3) в пункте 20 слова «начальнику отдела правового обеспечения администрации Вольского муниципального района» заменить словами «начальнику управления правового обеспечения администрации Вольского муниципального района»;

4) в пункте 23 слова «отдел правового обеспечения администрации Вольского муниципального района» в различных падежах заменить словами «управление правового обеспечения администрации Вольского муниципального района» в соответствующих падежах;

5) в пункте 24 слова «отдел правового обеспечения администрации Вольского муниципального района» заменить словами «управление правового обеспечения администрации Вольского муниципального района»;

2. Заместителям главы администрации муниципального района, руководителю аппарата администрации муниципального района довести настоящее постановление до курируемых муниципальных предприятий и муниципальных учреждений.

3. Начальнику отдела делопроизводства администрации Вольского муниципального района довести настоящее постановление до руководителей структурных подразделений администрации Вольского муниципального района.
4. Руководителям структурных подразделений администрации Вольского муниципального района организовать изучение в структурных подразделениях администрации Вольского муниципального района настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района О.Н. Сазанову.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального района

                    И.И.Пивоваров